LR SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO   

2009-12-09
POSĖDŽIO Nr.P-38
P A T I K S L I N T A  D A R B O T V A R K Ė

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1. 
	2009-12-09
10.00-10.10
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-990
	Farmacijos įstatymo 58 ir 59 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Matulas

D. Mikutienė

Biuro vedėja

A. Bernotienė

	2. 
	2009-12-09
10.10-10.30
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-893
	Farmacijos įstatymo 2, 35, 36, 39 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Matulas

D. Mikutienė

Biuro vedėja

A. Bernotienė

	3. 
	2009-12-09
10.30-10.50
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-1346
	Farmacijos įstatymo dvyliktojo skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 591 straipsniu įstatymo projektas
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Matulas

D. Mikutienė

Biuro vedėja

A. Bernotienė

	4. 
	2009-12-09
10.50-11.05
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl Lietuvos Respublikos pozicijos dėl Europos Komisijos komunikato „Solidarumas sveikatos srityje: Sveikatos netolygumų mažinimas“
	M.Mackevič

Patarėja J.Bandzienė

	5. 
	2009-12-09
11.05-11.15
415 kab.
II Seimo r
	Kiti klausimai.


	6. 
	2009-12-09
11.15-11.20
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.


Komiteto pirmininkas                                                                                              Antanas Matulas

